Lauro IVIUI 1 ií

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q C( 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o de acordo do Vice-
Reitor, constante do processo UnBDoc n. 25286/21999, fl. 66,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
BrasíliaíFUB, de duas impressoras a jato de tinta, marca Xerox Docuprint - modelo
XJ 4257 - considerando que desapareceram das dependências daCoordenadona
de 	Desenho, ,-\pi uyi ai ia e CadastroíCDCÍP_RKC, conforme comunicado iunIauu u
ocorrência anexo ao processo acima referido.

Brasília, Oq de JuJ de 200-2.

c c : DAF!DRM/PAT/PRCIACS.